Sexta-feira
5 de Janeiro de 2024
2 - Ano XVI - Nº 1958 Chorrochó

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MZE0REYYQTM0QKEZMKM4RE
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO – CARTA CONVITE Nº. 022/2023

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação torna público o resultado do

julgamento referente à Licitação: Processo Administrativo/Licitatório n°. 097/2023.
Edital de Licitação nº. 040/2023. Modalidade: Carta Convite n°. 022/2023. Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços de engenharia para Reforma e

Adequações de Quadra Poliesportiva Municipal na sede do Município, almejando
ainda o pleno atendimento das disposições constantes das normas legais correlatas,

conforme especificação no Anexo I do Edital. Após a análise documental e
julgamento da proposta, declara-se vencedora do certame a empresa: JSSJ
COMERCIO CONSTRUCOES LOCACOES E SERVICOS LTDA ME (CNPJ:

37.551.263/0001-07). Alexandro Alves da Silva – Presidente da CPL.